

Akce : Stavební opravy u bytu č. 12, Na Hrázi 32 (DPS)

Stavební práce - koupelna

	jednot.	množ.	cena/jedn.	cena celkem
Osekání obkladů vč. omítek cement. pod obkladem	m ²	16	140,00	2 240,00
Vybourání podezdívky vany	ks	1	550,00	550,00
Vybourání podlahy - beton do tl. 70 mm	m ²	4	160,00	640,00
Vynesení suti, odvoz a likvidace na řízenou skládku	soub.	1	3 200,00	3 200,00
Betonáž podlahy koupelny	m ²	4	620,00	2 480,00
Zapravení drážek po montáži vodo, kanalizace	soub.	1	950,00	950,00
Spotřební materiál pro zapravení - malta hrubá, štuk	soub.	1	650,00	650,00
Hydroizolační stěrka u sprchového koutu	m ²	9	685,00	6 165,00
Obezdní sprchové vaničky	m ²	1,5	750,00	1 125,00
Dozdívka soklu vedle sprchové vaničky 750x500x350	ks	1	650,00	650,00
Materiál pro dozdvíčky - Ytong, tmel	soub.	1	550,00	550,00
Vyrovnání povrchu pro obklad	m ²	18	240,00	4 320,00
Penetrace podkladu pro obklad a dlažbu	m ²	21	85,00	1 785,00
Montáž-pokládka dlažby keramické	m ²	3	820,00	2 460,00
Montáž obkladu keramického 200/400	m ²	16	820,00	13 120,00
Dlažba keramická + prořez	m ²	4	320,00	1 280,00
Obklad keramický + prořez	m ²	17,8	310,00	5 518,00
Lišta ukončovací rohová pod obklad	ks	3	250,00	750,00
Lišta do sprchového koutu	ks	1	250,00	250,00
Tmel sanitární	ks	2	260,00	520,00
Tmel flex pro obklad a dlažbu	ks	5	345,00	1 725,00
Spárovací hmota pro obklad + dlažba	ks	1	700,00	700,00
Dodání a montáž dvířek 400/300 do šachty	ks	1	750,00	750,00
Dodání a montáž dvířek 150/200 k sifonu sprchy	ks	1	500,00	500,00
Začištění povrchů nad obklady (omítka štuková)	bm	12	200,00	2 400,00
Přesun hmot	soub.	1	3 200,00	3 200,00
Celkem stavební práce koupelna bez DPH				58 478,00

Zařizovací předměty

Demontáž WC kombi	ks	1	160,00	160,00
Demontáž umyvadla	ks	1	120,00	120,00
Demontáž vany	ks	1	330,00	330,00
Demontáž výtokových baterií	ks	2	120,00	240,00
Demontáž výtokových armatur k WC	ks	1	60,00	60,00
Montáž sprchové vaničky	ks	1	1 150,00	1 150,00
Montáž armatur – baterií	ks	2	200,00	400,00
Montáž armatur – ventilů výtokových	ks	4	85,00	340,00
Dodávka :				
Sprchová vanička PU 73x120	ks	1	1 920,00	1 920,00
Podpora – nožičky	ks	1	550,00	550,00

Sifon k vaničce	ks	1	260,00	260,00
Příslušenství sprchové baterie držák, pojezd, růžice	soub.	1	950,00	950,00
Ventil rohový Schell	ks	1	195,00	195,00
Přesun hmot	soub.	1	950,00	950,00
Celkem zařizovací předměty bez DPH				7 625,00

Vodoinstalace

Demontáž stávajícího rozvodu vodoinstalace	m	10,6	105,00	1 113,00
Propojení nastáv. potrubí SV a TUV na nový rozvod	ks	2	305,00	610,00
Potrubí PPR 20	m	10,6	305,00	3 233,00
Izolace mirelon	m	10,6	25,00	265,00
Vyvedení vyústek 15	ks	6	89,00	534,00
Nástěnka 20 PPr	ks	6	85,00	510,00
Zkouška těsnosti	m	10,6	18,00	190,80
Desinfekce potrubí	m	10,6	25,00	265,00
Stavební výpomoci pro vodoinstalaci - drážky	m	10,6	140,00	1 484,00
Přesun hmot	soub.	1	890,00	890,00
Celkem vodoinstalace bez DPH				9 094,80

Kanalizace

Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace	m	5	125,00	625,00
Montáž rozvodů HT 40, 50	m	4,5	325,00	1 462,50
Vsazení odbočky do stupačky + propojení	soub.	1	300,00	300,00
Vyvedení vyústky DN 40, 50	ks	2	85,00	170,00
Stavební výpomoci pro kanalizaci - prostupy, drážky	m	5	360,00	1 800,00
Přesun hmot	soub.	1	560,00	560,00
Celkem kanalizace bez DPH				4 917,50

Ústřední vytápění

Odstávka rozvodu, vypuštění systému	soub.	1	900,00	900,00
Demontáž topného tělesa	ks	1	350,00	350,00
Zpětná montáž topného tělesa, napuštění systému	soub.	1	550,00	550,00
Přesun hmot	soub.	1	360,00	360,00
Celkem ústřední topení bez DPH				2 160,00

Stavební práce - kuchyň

	jednot.	množ.	cena/jedn.	cena celkem
Osekání obkladů	m ²	6	140,00	840,00
Vynesení suti, odvoz a likvidace na řízenou skládku	soub.	1	1 620,00	1 620,00
Zapravení drážek po montáži vodo, kanalizace	soub.	1	650,00	650,00
Vyrovnání povrchu pro obklad	m ²	6	240,00	1 440,00
Obklad keramický + prořez	m ²	6	290,00	1 740,00

Montáž obkladu keramického 250/200 nebo větší	m ²	6	820,00	4 920,00
Lišta ukončovací	ks	2	250,00	500,00
Tmel pro obklad, spárovací hmota	soub.	1	500,00	500,00
Začištění povrchů - štuková omítka	soub.	1	850,00	850,00
Přesun hmot	soub.	1	212,00	212,00
Celkem stavební práce kuchyň bez DPH				13 272,00

Zařizovací předměty, vodoinstalace kuchyň

Demontáž baterie dřezové	ks	1	120,00	120,00
Úprava vodoinstalace pro kuchyň	soub.	1	860,00	860,00
Ventil pro automatickou pračku	ks	1	55,00	55,00
Přesun hmot	ks	1	320,00	320,00
Celkem bez DPH				1 355,00

Rekapitulace

Stavební práce				58 478,00
Zařizovací předměty				7 625,00
Vodoinstalace				9 094,80
Kanalizace				4 917,50
Ústřední vytápění				2 160,00
Stavební práce kuchyň				13 272,00
Zařizovací předměty, vodoinstalace kuchyň				1 355,00
Celkem byt č. 12 bez DPH				96 902,30
Celkem byt č. 12 vč. 15% DPH				111 437,65